Omnium Epistolarum quas scripsit Apostolus hanc primam esse affratim D. Chrysostomus, Theodoretus, Baronius, quibus vixi docti subscriptiunt.

nes, quas post ipsius discissionem ab adversariis fidei patet, et animo commoverentur; rursus ad eos Athenis adiungit agens Timotheum misit, ut eos in diee confirmatione, atque in tribulationibus constaretur; quemadmodum ipse, cap. 3, hanc Epist. testatur. Porro Timotheus non Athens, ubi Paulus non diū moratus fuit, sed Corinthum ē Thessaloniciā ad eum reverti unā cum Sula, sicut Act. lib. narrat cap. 18. Atqui post adventum Timothei ē Thessalonicensium reveri scriptam esse hanc epist. ex eodem cap. 3 manifestum est. Ex quibus plane colligitur, et primo omnino scriptam esse (nolle enim inventiū Epistolarum Pauli scripta ante id tempus), et ē Corintho missam, non autem ex Athens, ut habet Grecorum codicium hypographie, tametsi cum eā sentiunt Athenas in Syriacis, et Theodoretus in Pafat. Epist. Pauli, aliisque nomulli. Falsum etiam illud, quod misit sit per Timotheum, ut in editione Syriacā ascibiliter. Nam Timotheus natus, coram est à quibus Epist. militavit, ut liquet ex ejus initio quod sic habet:

CAPUT PRIMUM.

1. Paulus, et Silvanus, et Timotheus, Ecclesia Thessalonicensium, in Deo Patre, et Domino Iesu Christo.

2. Gratia vobis, et pax. Gratias agimus Deo, semper pro omnibus vobis, memoriam vestri facientes in orationibus nostris sine intermissione,

3. Memores operis fidei vestre, et laboris, et charitatis, et sustinuentis spē Domini nostri Iesu Christi, ante Deum et Patrem nostrum :

4. Scientes, fratres dilecti à Deo, electionem vestram;

5. Quia Evangelium nostrum non fuit ad vos in sermone tantum, se det in virtute, et in Spiritu sancto, et in plenitudine multa, sicut scitis quales fuerimus in vobis propter vos.

6. Et vos imitatores nostri facti estis, et Domini, ex cipientes verbum in tribulatione multa, cum gaudio spiritus sancti :

7. Ita ut facti sitis forma omnibus creditibus in Macedonia et in Achaia.

8. A vobis enim diffidamus est sermo Domini non solus in Macedonia et in Achaia, sed et in omni loco

CHAPITRE PREMIER.

1. Paul. Silvanus et Timothee, à l'Eglise de Thessalonique, qui est en Dieu le Père et en Notre-Seigneur Jésus-Christ.

2. Que la grâce et la paix soient avec vous. Nous rendons sans cesse grâces à Dieu pour vous tous, nous souvenons continuellement de vous dans nos prières,

3. Et nous représentant, devant Dieu qui est notre Père, les œuvres de votre foi, les travaux de votre charité, et la fermeté de l'espérance que vous avez en Notre-Seigneur Jésus-Christ ;